
Strombach Weststr 06:30 11:43 14:54 17:00 18:48

Strombach Mitte 06:33 11:46 14:57 17:03 18:51

Montag - Freitag an Ferientagen

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Bauarbeiten kann der Streckenabschnitt zwischen Strombach 
und Dieringhausen von der Linie 316 nicht bedient werden.
Für die Dauer der Baumaßnahme wird ein Sonderverkehr mit Kleinbussen (8 
Sitzplätze) eingerichtet.  

Da keine Großbusse eingesetzt werden können, sind in dieser Zeit keine 
Gruppenanmeldungen möglich.

316 Richtung Dieringhausen

Baustellenfahrplan

Lope 06:34 11:47 14:58 17:04 18:52

Zum Niederfeld 06:35 11:48 14:59 17:05 18:53

Lobscheid Mitte 06:36 11:49 15:00 17:06 18:54

Burgbergstraße 06:37 11:50 15:01 17:07 18:55

Am Stein 06:38 11:51 15:02 17:08 18:56

Hohler Straße 06:39 11:52 15:03 17:09 18:57

Friedhofstr 06:40 11:53 15:04 17:10 18:58

Gustav Adolf Str 06:41 11:54 15:05 17:11 18:59

Dieringhausen Bf 06:42 11:55 15:06 17:12 19:00

Gültig ab: 02.08.2017



Dieringhausen Bf 06:17 08:17 14:41 18:35

Gustav Adolf Str 06:18 08:18 14:42 18:36

Montag - Freitag an Ferientagen

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Bauarbeiten kann der Streckenabschnitt zwischen Strombach 
und Dieringhausen von der Linie 316 nicht bedient werden.
Für die Dauer der Baumaßnahme wird ein Sonderverkehr mit Kleinbussen (8 
Sitzplätze) eingerichtet.  

Da keine Großbusse eingesetzt werden können, sind in dieser Zeit keine 
Gruppenanmeldungen möglich.

316 Richtung Strombach

Baustellenfahrplan

Friedhofstr 06:19 08:19 14:43 18:37

Hohler Straße 06:20 08:20 14:44 18:38

Am Stein 06:21 08:21 14:45 18:39

Burgbergstraße 06:22 08:22 14:46 18:40

Lobscheid Mitte 06:23 08:23 14:47 18:41

Zum Niederfeld 06:24 08:24 14:48 18:42

Lope 06:25 08:25 14:49 18:43

Siebenbürger Siedlung 06:26 08:26 14:50 18:44

Strombach Mitte 06:27 08:27 14:51 18:45

Strombach Weststr 06:30 08:30 14:54 18:48

Gültig ab: 02.08.2017


